
Опубликовано в газете «Доверие» 

от «___» октября 2018 года № _____ 

на сайте www.segezha.info  

«____» _______________ 2018 года          
 

 

 

Республика Карелия  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  «19» октября 2018 года    № 203 

 г.Сегежа 

 

О подготовке проекта планировки и межевания территории, расположенной в районе 

дома № 26 по улице Озерной в городе Сегежа 

 

 

На основании обращения Засухина Николая Васильевича и Гайдучонок Лидии 

Владимировны (вх. 823-кол. от 27.09.2018), на основании статьи 46 Градостроительного 

кодекса    Российской     Федерации,    администрация    Сегежского    городского поселения 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Осуществить подготовку проекта планировки и межевания территории, 

расположенной в районе дома № 26 по улице Озерной в городе Сегежа. 

2. Предложить физическим и юридическим лицам со дня опубликования настоящего 

постановления до 10 ноября 2018 года представлять в администрацию Сегежского 

городского поселения предложения о содержании проекта планировки и межевания 

территории, указанном в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление в течение трёх дней со дня его принятия опубликовать в 

газете «Доверие» и на официальном сайте Сегежского городского поселения 

(www.segezha.info). 

 

 

 

Глава Сегежского 

городского поселения                       М.Л. Гусева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: в дело, главному специалисту по архитектуре и строительству, администрации Сегежского 

муниципального района, Засухину Н.В., Гайдучонок Л.В., редакция газеты «Доверие». 

http://www.segezha.info/

